EDIÇÃO 097 ANO IV SATUBINHA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA 08 DE JUNHO 2020 PAG 01/01

SUMÁRIO

TERCEIROS	
EXTRATO DE RATIFICAÇ	ÃO01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DO **PROCESSO** n.° ADMINISTRATIVO 012605/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e A. P. S. MACEDO EIRELI sob CNPJ n.º 35.369.804/0001-47, localizada na Avenida Miguel Rosa, nº 6667, Bairro Macaúba, no município de Teresina, Estado do Piauí. ESPÉCIE: Termo de Ratificação. OBJETO: Aquisição emergencial de equipamentos de proteção individual destinados aos Agentes para atendimento dos Programas Sociais para enfrentamento da Pandemia de Covid-19 no município de Satubinha/MA. VALOR: R\$ 50.075,84 (Cinquenta mil setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos). ASSINATURA: 05 de junho de 2020. FONTES DE RECURSOS: 02.09 - Fundo Municipal de Assistência Social; 08.244.0008.2.071 - Manut. e Func. Fundo Municipal de Assistência Social-FMAS; 3.3.90.30.00 - Materiais de Consumo. SATUBINHA (MA), 05 de junho de 2020. GENIVALDO FERREIRA DE SOUSA OLIVEIRA -Secretário Municipal de Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO DISPENSA DE DO **PROCESSO** ADMINISTRATIVO n.° 01-2805/2020. PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e A. P. S. MACEDO EIRELI sob CNPJ n.º 35.369.804/0001-47, localizada na Avenida Miguel Rosa, nº 6667, Bairro Macaúba, no município de Teresina, Estado do Piauí. ESPÉCIE: Termo de Ratificação. OBJETO: Aquisição de Medicamentos destinados à rede de saúde para enfrentamento da Pandemia de Covid-19 no município de Satubinha/MA. VALOR: R\$ 135.015,00 (cento e trinta e cinco mil e quinze reais). ASSINATURA: 05 de Junho de 2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.07 - Fundo Municipal de Saúde; 10.305.0004.2.059 - Manut. e Func. do Sistema de Vigilância Epidemiológica; 3.3.90.30.00 Materiais De Consumo. SATUBINHA (MA), 05 de Junho de 2020. PEDRO HENRIQUE CHAVES SILVA - Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 02-2805/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e A. P. S. MACEDO EIRELI sob CNPJ n.º 35.369.804/0001-47, localizada na Avenida Miguel Rosa, n° 6667, Bairro Macaúba, no município de Teresina, Estado do Piauí. ESPÉCIE: Termo de Ratificação. OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e materiais médico hospitalares destinados à rede de saúde para enfrentamento da Pandemia de Covid-19 no município de Satubinha/MA. VALOR: R\$ 49.820,00 (Quarenta e nove mil oitocentos e vinte reais).. ASSINATURA: 05 de Junho de 2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.07 - Fundo Municipal de Saúde; 10.305.0004.2.059 - Manut. e Func. do Sistema de Vigilância Epidemiológica; 3.3.90.30.00 Materiais De Consumo.. SATUBINHA (MA), 05 de Junho de 2020. PEDRO HENRIQUE CHAVES SILVA - Secretário Municipal de Saúde.



Estado do Maranhão

Diário Oficial Municipal poder Executivo

Av. Matos Carvalho N° 310 – Centro Satubinha – MA

Site

www.satubinha.ma.gov.br

DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA Prefeita Municipal